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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigi Gurakugi” ‘
Fakulteti i Shkencave té Edukimit

DEKANI

Nr..gﬂ prot. Shkodér, mé 0_‘3 Dk 2026

Lénda: Dérgim i vendimit dhe procesverbalit t& komisionit pér shqyrtimin e dosjeve t&
aplikantéve pér pozicionin specialist/laborant prané Departamentit t& Edukimit Fizik dhe

Sporte.

REKTORIT TE USH

Bashkéngjitur po ju dérgojmé vendimin dhe procesverbalin e komisionit pér shqyrtimin e
dosjeve t€ aplikantéve pér pozicionin specialist/laborant prané Departamentit t& Edukimit

Fizik dhe Sporte.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigi Gurakugi”
Fakulteti i Shkencave té Edukimit

Departamenti Edukim Fizik dhe Sporte
Shkodér, mé 0 &£.0.2026

VENDIM

Komisioni i ngritur pér konkursin e shpallur nga USH pér pozicionin specialist/laborant me
kohé té ploté prané Departamentit Edukim Fizik dhe Sporte, sipas njoftimit té Rektorit nr. Prot.
967/1, daté 3.3.2026, botuar né Buletinin e APP nr. 18, daté 9.3.2026 (fage 728), i mbledhur
me daté 07.04.2026 pas shqyrtimit t€ dosjeve t€ aplikantéve:

1. Blerim Bushaj
2. Endri Bushati
3. Fation Kadija

Vendosi:

1. Skualifikimin e kandidatit Blerim Bushaj, sepse ka dorézuar ka dorézuar kérkesén pér
punésim t€ pafirmosur; gjuhén e huaj fotokopje e panoterizuar. I mungon edhe
referenca nga punédhénési.

2. Skualifikimin e kandidatit Endri Bushati, sepse ka dorézuar kérkesén pér punésim té
pafirmosur; i mungon karta e shéndetit dhe i mungon e referenca nga punédhénési i
fundit.

3. Skualifikimin e kanditatit Fatjon Kadija, sepse nuk plotéson kriterin e notés mesatare
té nivelit t& paré Bachelor, sipas korrniz€s shqiptare t€ kualifikimeve, niveli 6.

Kandidati ka mesataren e kétij niveli 7.18.

Komisioni

Dr. Benjamin Naku-kryetar ?%/
Dr. Gjulioi Zefi-anétar %@—\

Dr. Nora Deda-anétare %
Dr. Rubin Mandija- pérfagésues anit
Prof. dr. Mimoza Priku-pérfagésuese e Rektoratit J‘(l M
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigi Gurakuqi”

Fakulteti i Shkencave té Edukimit

Departamenti Edukim Fizik dhe Sporte

Shkodeér, mé OF. 04.2026

PROCESVERBAL

Sot me daté 07.04.2026 u mblodh komisioni ad-hoc pér shqyrtimin e dosjeve té aplikantéve
pér konkursin e shpallur nga USH pér pozicionin specialist/laborant me kohé t€ ploté prané
Departamentit Edukim Fizik dhe Sporte, sipas njoftimit t&€ Rektorit nr. Prot. 967/1, daté
3.3.2026, botuar n€ Buletinin ¢ APP nr. 18, daté€ 9.3.2026 (fage 728). Kryetari i komisionit, pas
marrjes s€ Vendimit t€ Dekanit t&€ Fakultetit t&€ Shkencave t€¢ Edukimit Vendim nr. 5, daté
31.03.2026 pér pérfagésuesin e Dekanit, si dhe Urdhrit t& Rektorit nr. 40, daté 01.04.2026, ka
lajméruar me e-mail zyrtar té gjithé anétarét ¢ komisionit pér mbledhjen e komisionit dt.

07.04.2026, ora 11.00, prané FSHE-s€.

Dr. B. Naku, né cilésiné e kryetarit t€ komsionit, ka marré né€ dorézim daté€ 27.03.2026 dosjet

e tre aplikantéve prané Zyrés s€ Burimeve Njerézore.

Meé daté 07.04.2026, ora 11.00 komisioni u mblodh né ambientet e FSHE-sé. Kryetari 1

komisionit lexoi pérbérjen € komisionit.

Mé pas komisioni nisi punén pér fazén e paré, verifikimin e dokumentacionit. Nga pesé
aplikantét on-line, vetém tre prej tyre kishin dorézuar dosje fizike. Dosjet ishin t€ mbyllura dhe
u hapén né prani té komisionit. Komisioni verifikoi, dokumentacionin e dorézuar nga tre

kandidatét:

1. Blerim Bushaj
2. Endri Bushati
3. Fation Kadija.
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Pas verifikimit t€ dosjeve personale komisioni konstatoi se:

1. Kandidati Blerim Bushaj ka dorézuar kérkesé pér punésim t€ pafirmosur. Gjuha e huaj
éshté vetém njé fotokopje dhe nuk éshté as déshmia origjinale apo e noterizuar. Sipas
Vértetimit t€ marré né Tatim Taksa, ai rezulton i punésuar, por i mungon letra e
referencés nga punédhénési.

2. Kandidati Endri Bushati ka dorézuar kérkesé pér punésim t& pafirmosur, ka mungesé
té kartés sé shéndetit. Sipas vértetimit t€ marré né e-Albania rezulton i punésuar me
shképutje pér periudhén 2016-2024, por mungon letra e referencés nga punédhénési.
Kandidati Fatjon Kadija ka dorézuar té gjithé dokumentacionin e kérkuar.

4. Kanditati Fatjon Kadija nuk plotéson kriterin e notés mesatare t€ nivelit t€ paré
Bachelor, sipas kormizés shqiptare té kualifikimeve, niveli 6. Kandidatt ka mesataren

e kétij niveh 7.18.

Duke gené se asnjén nga kandidaté, nuk i plotéson kushtet, komisioni nuk kualifikoi asnjé

prej kandidatéve né fazén tjetér.

Kryetari 1 komisionit do té béjé lajmérimin me e-mail t€ kandidatéve.

Komisioni

Dr. Benjamin Naku-kryetar %
Dr. Gjulioi Zeﬁ-anétarjgzz::r~
Dr. Nora Deda-anétare __£4%%,

Dr. Rubin Mandija- pérfagésues 1 nit /
Prof. dr. Mimoza Priku-pérfagésuese ¢ Rektoratit (fb
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